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PERIODIK / VIETOR

I zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklunim 1€ interesave private té tij, bashkéshortit'es dhe 1&
fémijéve madhore, né bazg (€ Ligjit nr.9049. dat€é 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive. (& detyrimeve fnanciare 1€ (¢ 7zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”. Ligjit
nr.9367, daté (07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit té interesave né ushirimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasqyvruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,

daté 11.05.2006.

Al I{}I{IJ’I"J
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
SOROLL THOM A NGRESI

Funksioni
GIYOTAR prane GIYKATES SE APELIT \ LORI
Institucioni dhe adresa

ASHHELT T LARTE T DREFTESIS L | PLLTT WIOR]
Data ¢ emérimit né Data e dorézimit té
funksionin g kryen deklaratés
Qershor 2003 19 mars 2012
Né bazé té pikés 5 (€ nenit 14, ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit & interesave né ushtrimin ¢ funkoneve publike®,

HITorilx l.lj:

Inspektoratin e Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjts - tnspekiori + Pérgjithshém i ILDKP-sé, q€ t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojnt né conir dhe pér Hogaring time, (& bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklarof se 1@ ddnat ¢ pasqyraara prej mefe né A50F dokiment Nénshkrimi :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lNojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit. vlerén n# leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé (¢ dolumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni t€ ¢do lloj pasurie, té paluajishme dhe € luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit 1€ deklarimit.
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ANGAZHIMET

Pérshkruani hollésisht 1€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
horde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢ veprimtari tjetér g€ ka sjellé té
ardhura personale, pér bashk&shortin/en dhe Rmijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané sigurvar (8 ardhurat, adresa , or. i regjistrit publik, statusi, objektin
¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin. patyrén ¢ angazhimit.

Paga si gjvqtar ne Gjykaten ¢ Apelit Vo

aga si pedagog joefekt ane Lniversit lapublik *Pavaresia”
Paga si pedagog joefektiv prane | I I Pavaresia

Vlore per periudhen tetor 2010 - n
Paga s1 pedagog joefekliv prane Universitetic Jopublik =

Viore per periudhen tetor 201 | st 1 pare).

1ars 24 CITIESEr | pare)
Yavaresial

dhjetor 200 1 { seme

shlverja ¢ pjesshme ne dobine time s1 gvgl humes se detyruar
nea givgbjerresit ZABG) dhe Givkata ¢ Apelit Vioere per pagen ¢
papaguar per periudhen 1,5.2008 — 1452009, sipas vendimit gygesor

nr.958 date 14.2.2011 te Gjvkates se shkalles e Tirane,

(me shifra dhe me fjalé).

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo n@
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit

1.156.855 (nje milion ¢
njegind ¢ rlmadhu,f.uh
gjashte mije ¢ letegind ¢
pesedhjete e pese) leke

109.800 (njeqind e nente
mije ¢ teteqind) leke.

52.000 (pesedhjete e dy mije)
lele.

232932 (dyvgind e tridhjete ¢
dy mije ¢ nentegind ¢
tridhjete e dy) leke.

Meresi per periudhen 1.1.2011 deri
1ANK

Paga ¢ bashkeshortes time Lindita

me 3]1.12.201 | 51 punonjese prane RAIFFEISEN dega Viore.

| Interesat ¢ depozites se ¢elur ne emuer te |

— BANK dega Viore.

FEmri, Mbiemri, Nénshkrimi

| - Ngresi prane

| 488.000 (nje
katergind e tetedhjete e tete
mije) leke.

milion e

25136 (njezet ¢ pese mije e
njegind e tndhjete ¢ gjashte)
leke,
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim pér studime etj.) qé

ckzistojné brenda dhe jashté vendit. 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetar & vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit,
» T& dhénat pér cmra personash nduy 1€ ciléve ke
e ruajtur kontidencialitetin e tyvre

letvrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6. pér

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ dety rimil financiar, Shuma e shlyver nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo o€ valuté, datén ¢ fillimit deklarimi i méparshéim  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor (€ vitit né 31 dhjetor t& vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. 1€ deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me {jalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kissti mujor, Principal+interes

kredi ¢ marre me kontraten e kredise [ rcp kujduar  per  vitin | Mbetur pa  shlver |
date 1,10.2007 nga Banka B o gjithsej  3.140 | shuma  prej  4.700 |

sh.a. per shumen 16.000 euro per me afat O viegar. | (tremije e njegind e | (kater mije ¢
ng 72 Keste mujore te barabarta tc perbere nga | dyzet) euro. shtateqind) euro,
| principialitinteresi. ’

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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@ DEKLARATE 'né.lrg;:;f
FE INTERESAVE PRIVATE i -

E pjesétaréve té familjes qé mbartin dety rimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 (€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja L s~vd- 77 £ENnVEL NGHRES! , bashkéshort/fe ™~
Emér, atési, mbiemér f¢mijé¢ madhoré sé bashku me prindérit []
femijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit SO‘C@L THoMA  NGRCES 2 (I@I:IQT#Q)

Emér, th‘iI mbiemir Imtlmun

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé 1€ pikés 5 (€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - lnspekiori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té \El"lilkuj_l;lﬁ‘
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat prnat& {Ih}
detyrimet financiare, gé ekzistojné n¢ cmrin tim dhe pér llogariné time.
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